
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГАСВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.07.2021 № 602

г. Качканар

Обутвержденииперечня целевых субсидий, кодов дополнительной
классификациина 2021 год

В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, постановлениями Администрации Качканарского городского

округа от 05.11.2020 № 947 «Об утверждении Порядка определения объема и

условий предоставления субсидий на иные цели бюджетным и автономным

учреждениям, подведомственным Администрации Качканарского городского

округа и финансируемым из бюджета Качканарского городского округа», от

04.09.2019 № 868 «Об утверждении Порядка составления и утверждения

плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных и

автономных учреждений Качканарского городского округа, их
обособленных

(структурных) подразделений, функции и полномочия учредителя которых

осуществляет Администрация Качканарского городского округа»,

Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень целевых субсидий, кодов дополнительной

классификации на 2021 год (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление Администрации

Качканарского городского округа от 19.07.2021 № 573 «Об утверждении

перечня целевых субсидий, кодов дополнительной классификации на 2021

ГОД».
3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте

Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной

сети общего пользования «Интернет».… .

— ,' `.‘:

' и
.

Первый заместитель
администрации городского округ „

И-Л— ИГЛИН

ТвпчУрЧп-Сцфв.‚. к… . №№…1
ТЦ: [ЛЮ-1144841,Энд-и “2 (в Его; 10“ ' 200 вн.:



пвгвчвнь № 10
цыввых сувсидийНА 1021 г.

Форма по скудот “28" щля 2021 г.
датаОрг-и осуществлявший Фунтик

по ОКПОи№№№ А . рация Качканарскогогородского округа Глш по вкНаименование №осущтющею
вещиепиггевмхсчегоетиинмеубсидилм

ГпшпоБКНвимншгие бюджета гошдской
по окхто

Целевая бсидия
К по . Нормативный правовой актманию-вине под №

дата | номер1
2 3 4 5 6субсидия в целях реализаш-ги мероприятии в области модернизации 901-1001 901.0309.0220220010.612 Постановление АдминистрацииКГО от 05.11.2020г. №системы оповещения

947”баш“ ' “°…“ “№№… "№№…“'№№…"…”“…" 901.1.002 901.031410230620010612азвития систем видеонаблюдения
Субсидия в целях организации и проведения мероприятий,
предоставляемая в рамках софинансирования из областного
бюджета расходных обязателъств муниципальных образований по
въшолнешпо мероприятий муниципальных программ

901.1.003 901.0707.1910120010612

Субсидия в целях организации и проведения мероприятий,
предоставляемая в рамках софинансирования из областного
бюджета расходных обязательств муниципальных образований по
вьшолненню мероприятий муниципальных программ

901.1.003 901.1102.111Р528Г00.622

субсидия на организашпо и реализашоо проектов в рамках работы с
901.1.004 901.0707.1910120010.612молодежью

субсидии из резервного фонда Администрации КГО,
предусмотрегпгые Положением о порядке использования 901.1.005 901.1103_7700612020.622бюджетных ассигнований резервного фонда АдминистрацииКГО

субсидии из резервного фонда Администрации КГ0,
предусмотренные Положением о порядке использования 901.1.005 901.0801‚7700612020.622бюджетных ассигнований резервного фонда АдминистрацииКГО
субсидия на организашпо деятельности трудовыхотрядов (в т.ч.

901.1.006 901.0707.1910120020.612трудоустройство иесовершеннолетних)
субсидия Нд ОРПШЩШПО военно—патриотического воспитанияи

., 901.1.007 901.0707.1910120010.612допризывнои подготовки молодых граждан
субсидия на развитие сети учреждений по работе с молодежью 901. 1.008 901.0707.1910120010.612
субсидия на реализацию проектов по приоритетным направлениям
работы с молодёжью
субсидия на реализацию мероприятий по поэтапномувнедрениго

901.1.009 901.0707.1910120010.612

Всероссийского физкультурно—споргивного комплекса ”Готов к 901.1.010 901.1102.111Р528Г00.622
труду и обороне" (ГТО)
субсидия на реализашпо мероприятий по поэтапному внедрению
Всероссийского физкультурноюпортивного комплекса "Готов к 901,3.001 901.1102.111Р548Г00622
труду и обороне" (ПО)
субсидия на организашгю военно-патриотического воспитания и
допризывиой "один…"… молодых и 901.3.002 901.0707. 1910148700612
субсидия на развитие сети учреждений по работе с молодёжью 901.3.003 901.0707. 1910148900612
;Ёш'ш”:"” ”“:"”ш'ю"”…“ "° фирмы"…" "Шшшш”… 901.3.004 901.0707.1910148П00.612
субсидия на устройство и оформление снежного городка 901.1.011 901.0801.0920513010‚622
субсидия в целях проведения ремонтных работобъектов
недвижимого имущества
субсидия в целях благоустройства земельных участков,
находящихся в пользовании учреждения
субсидия на приобретение оборудования для создания музейной
экспозиции
субсидия на решшзацию простшоппгативного бюгокетирования
"Устройство площадки для занятий уличнойпгмнас'пгкой в п. 901.1.015 90|.0707. 1910120030612Валериановсге улица Кирова в районе дома59"
субсидия в целях проведения ремонтных работобъектов
недвижимого имущества
Субсидия в целях укрепления материально-технической базы

901.1.012 901.0801.0920513010622

901.1.013 901.0801.0920513010.622

901,1.014 90|.0801.0920613010.622

901.1.016 901.0707. 1910113010612

901.3.005 90110707.7701140700.612учреждения
Субсидия на благоустройство территории 901. 1.017 901.0707.2600620010.612
Субсидия на благоустройство территории 90110113 9010130109205 13010.622
субсидия на реализашгю проекта инициативного бюджетирования
"Устройство площадки для занятий уличнойгимнастикой в п. 901.1.015 901.0707.1910120040612Валериановск, улица Кирова в районе дома 59"
субсидия нареализациго

_

' . циативного бюджетирования
"Устройство пло -‹:_ .- ‹? Тв занятии "' д…,.и гимнастикой в п. 901.1.015 901.0707.1910120050.612
Валериановск, : - №9№Ё№иддо“ - "'

. - ч
…

….
' "' "' " `

"@Ж'ЁК'ЁТЪЧ ”с…б‘ш/ 901.3.006 901,08010910145192612' ": ‘д- 1 11

ОТМЕТКА ОРГАНА, ЗСУЩЕСГВГШЮШЛГО ВВЕДЕНИЕ ПИЦЕВОГО СЧЕТА
А.А. Ярославцев о получениинхстоящвгодокументи

И.В. Гвппямова Омпвеиини%№ %”7—
Т.А. Лапшина телефон:

.‚1/ . шам


